Bài viết này chỉ nói lên đôi dòng cảm nghĩ của tôi về một phần của Huế thân yêu, nếu có gì chưa hoàn chỉnh còn thiếu sót, hay sai sót, tôi xin được sự cảm thông của những người dân Huế khắp nơi...

Chuyển đến: **Lê-Thụy-Chi**

Ngày 14/3/4893 – Giáp Ngọ (13/4/2014)

[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)